ความเสี่ยงการทุจริตในด้านที่ 3 คือ ความเสี่ยงการทุจริตด้านการใช้จ่ายงบประมาณ (โครงการที่มีวงเงินสูงที่สุด)  
ได้แก่ โครงการที่มีวงเงินสูงที่สุดของหน่วยงาน ได้แก่ โครงการศูนย์บริการข้อมูลภาครัฐเพื่อประชาชน (Government 
Contact Center : GCC 1111) วงเงินทั้งสิ้น ๙๕,๑๒๙,600 บาท (เก้าสิบห้าล้านหนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน) 

ชื่อความเสี่ยง : แผนบริหารจัดการความเสี่ยงการทุจริต : โครงการศูนย์บริการข้อมูลภาครัฐเพ่ือประชาชน 
(Government Contact Center : GCC 1111) 
ชื่อหน่วยงาน สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 
ประเภทความเสี่ยงด้านที่ ๓  ด้านการใช้จ่ายงบประมาณ